Vargem Alta, terça-feira, 15 de julho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2635 Página 12 de 12

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO N.º 13/2025 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM

ALTA-ES

N.º DO PROCESSO: 136/2025

N.º DO CONTRATO: 13/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES

CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços em tecnologia da informação, incluindo os serviços de

Migração ou reformulação, Configuração, Customização, Licença,

suporte mensal de ferramentas web integradas, Hospedagem em Data

Center, Treinamento e Manutenção, e demais características e

especificações técnicas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º 3.3.90.40.00000 – Serviços de

Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor da contratação será de e R$

267.230,00 (duzentos e sessenta e sete mil, duzentos e trinta reais)

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

AMPARO LEGAL: LEI N.º 14.133/2021

VIGÊNCIA: 14/07/2025 À 14/07/2026

DATA DE ASSINATURA: 14 DE JULHO DE 2025

VARGEM ALTA-ES, 15 DE JULHO DE 2025

CÉLIO HUGO SARTÓRI

Vereador-Presidente

_______________________________________________________________

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

EUGENIO AGRIZZI

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS

URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

WALACI PIZETTA

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

PAULO SERGIO SARTORI DE OLIVEIRA

CONTROLE E TRANSPARÊNCIA

JEAN SILVEIRA FIM

ESPORTES E JUVENTUDE

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem

Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003600310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.